西门子DO模块代理商6ES7522-1BH10-0AA0
产品名称 西门子DO模块代理商6ES7522-1BH10-0AA0
公司名称 浔之漫智控技术-西门子PLC模块代理
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
是否授权:是
质量承诺:全新原装，假一罚十，质保一年
公司地址 上海市松江区广富林路大业领地4855弄88号3楼

 模拟量输出(AQ)：连续量输出
 还有脉冲输入(PI)， 脉冲输出(PQ)等
西门子S7-1500数字量DO模块订货信息
6ES7522-1BP00-0AA0   DQ 64：数字量输出模块，源型, 晶体管  DQ 64 x 24 VDC/ 0.5A BA,
35mm模块，不含前连接器，需要配合Topconnector使用
6ES7522-1BP50-0AA0   DQ 64：数字量输出模块，漏型, 晶体管  DQ 64 x 24 VDC/ 0.5A BA,
35mm模块，不含前连接器，需要配合Topconnector使用
6ES7522-1BL01-0AB0   DQ 32：数字量输出模块，晶体管  DQ 32 x 24 VDC/ 0.5A HF,
35mm模块，不含前连接器
6ES7522-1BL10-0AA0   DQ 32：数字量输出模块，晶体管  DQ 32 x 24 VDC/ 0.5A BA,
25mm模块，含前连接器
6ES7522-1BH01-0AB0   DQ 16：数字量输出模块，晶体管  DQ 16 x 24 VDC/ 0.5A HF,
35mm模块，不含前连接器
6ES7522-1BH10-0AA0   DQ 16：数字量输出模块，晶体管  DQ 16 x 24 VDC/ 0.5A BA,
25mm模块，含前连接器
6ES7522-5FH00-0AB0   DQ 16：数字量输出模块，可控硅  DQ 16x 230 VAC/ 1A ST (TRIAC),
35mm模块，不含前连接器
6ES7522-5HH00-0AB0   DQ 16：数字量输出模块，继电器  DQ 16x 230 VAC/ 2A ST (RELAY),
35mm模块，不含前连接器
6ES7522-5EH00-0AB0   DQ 16：数字量输出模块，晶体管 DQ16 X 24...48VUC/125VDC/0.5A,
35mm模块，不含前连接器
6ES7522-1BF00-0AB0   DQ 8：数字量输出模块，高性能    DQ 8x 24VDC/ 2A HF,
35mm模块，不含前连接器
6ES7522-5FF00-0AB0   DQ 8：数字量输出模块，可控硅   DQ 8 x 230 VAC/ 2A ST (TRIAC),
35mm模块，不含前连接器
6ES7522-5HF00-0AB0   DQ 8：数字量输出模块，继电器  DQ 8x 230VAC/ 5A ST (RELAY),
35mm模块，不含前连接器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)